Ta6Guru MOHOTIOJHS CYOBEKTICIHEH HHBECTHI[HSUTBIK,
Gargapnamaiapbis (skobasapbin) GekiTy, 0JIap/ibi Ty3eTy,
COHJIali-aK OJIap/IbIH OPBIHAYhI TYPAJl AKNAPaTKa Taiay
KYPrisy Karu/ianapbina

4 Kocbimima

Heican

Taburn MoHONIO/MMS cyObeKTiCiHiN aknapaThl
cyonexTinin 2019 xbuibl 6ipinmi KapTEUKELILIFL GoiibiHma (2019 keuirsl 1 MaychIMFa Kejlel MIJTIMeTTep) HHBECTHIUSIBIK GarxapaManbl (RoGaHbl) OpPbIHIAY GAphICHI TYPAJIBI

ExifacTys Kagachl oKIMAINiHIH TYPFBIH Yii-KOMMYHAUIBIK INAPYAMBLILIK, KOJIAYIBLIAD KOJIiri XoHe aBTOM 006RIIb K0LIaphb GeutiMinin "TopBogokana/" MeMIEKeTTIK KOMMYHAIBIK KICiTOpHBD

(cyObeKTiHiH aTaybr)
Tapary xkerinepi Goiibinma cy Gepy KoHe CApKbIH/bI CyJIapabl Oypy
(xpI3meT Typi)
«KP ¥ITThIK 5KOHOMHKA MHHHCTPJIT TAGHFH MOHONIOTHSIAPIBI PeTTey, GacekenecTikTi xoHe Kopray koMuTeTiHiH ITaBiionap o6ibickl Goiibinma aenapramentiy PMM
sxoHe «ITaBosiap OONbICEIHBIH YHEPreTHKA JKOHE TYPFbIH YH-KOMMYHAIIBIK MapyaimbUibiK 6ackapmacky MM Gipiecken Oy#ipeirbt
«ExibacTy3 Kanachl SKiMINiHIH TYPFBIH YH-KOMMYHAJBIK IIaPyallbLIbIFbI, JKOMAYIIBLIAP KOJIiri 5KoHe aBTOMOOHIIb Ko aaphl HeaiMiHiH «['opBoOKaHA» MEMJICKETTIK
KOMMYHAJIBIK KOCITIOPHBIHBIH CYJIbl TAPATYLIBI JKeJIiJiep apKbLibl Gepy 3koHe capKbIHIbl cyabl 6ypy KeiamerTepine 2017-2022 xblnapra KeeHre apHaFaH HHBECTHIMSUIBIK GaF/1apiaMachlH e3repry Typaib:”
2019 xpinrst 28 aknangarst (2019 xburrs 28 aknangars: Nel8), No2 1-HK

KapixbLian/pipy KesiepiHie 6estHiCiHAe HHBECT 1K, Gar/iag 1 (koGaHb!) iCKe achipy TYpasIbl AKIAPAT, MBIH TeHIe
r« e el L
ple Ic-mapaHbin aTaybl e - lcopce’l:fh“::eyneﬂ (w06 e O3 KapakaThl Kapbiz kapamaThl KApSEATEL =
yuin) TeHre
aocnap | daxr xocnap daxr JKOCTAp daxr AYBITKYBI ayBITKY ceGernrrepi aocnap | akT | ayRITKyBI c:&! m_ea i | *ocnap daxr | xocmap axr
1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
2018 xburra GapiIbIFbl, OHBIH ilTiH Ie: 579 110,067 | 29 820,994 | 579 110,067 | 29 820,994 | -549 289,073
I |Cymen xaGapIKTay 404 574,000 | 27 678,652 | 404 574,000 | 27 678,652 | -376 895,348
11, |Tapary meninepi Goltumma ayus cy Gopy KM 1,563 0,748 | 346 371,000 | 27 678,652 | 346 371,000 | 27 678,652 | -318 692,348 0,000 | 0,000 0,000 0,000 0,000 | 0,000 0,000 0,000
Jlomorocon k-ci, 11/2; TTimemGaes k-ci KM 0 0,748 0,000 27 678,652 0,000 27 678,652 | 27 678,652
14, 16, 18 Typrein yinep GolibiHma CysIK
1.1.1. |3KoHe BICTHIK CyMeH XaGbiKTay
JKeJTiIepiH JxKoHAeY (Herizri Kypayiap
KYHBIHBIH OCYiHE AJIbIN KeJIeTiH)
Herisri Kypaijiap KyHbIHBIH 0CyiHe aibin 0,317 76 439,457 o | 76 439,457 -76 439,457
112, xenetin TCK Gacran ITK-16 neiiinri [y
1020MM MarucTpasIbl Cy TAPTKBINITHI
KYpZeJTi XKaB/ey
. X KM 0,470 51296,795 ) 51296,795 -51 296,795
Herisri Kypaniap KyHBIHBIH OCYiHe aJbiil
keneTiH I KoTepMeHiH Coprb
113, |craucaceinan Exi6actys k. Cy
" |xyOBIpIaphl Ta3apTKBI KyphUlacTapbiHa
peitinri Jly 800MM MaracTpaiibik cy
TApPTKBIITHI KYP/EJ JKOHACY
Heriari Kypa/yiap KyHbIHEIH 6CyiHe aJbI KM 0,776 62 669,010 *) 62 669,010 -62 669,010
kesietin KocMoHaBTOB K-ciHeH Gactan
114 Matpocos k-ciHe (6 maFbiH ay1aH)
"7 | meiiinri Konaes k-ci GOMBIHAArbI CYBIK
CyMeH KaAMTaMachi3 eTy XeJIiepin
KYpZeJti JKoH/ey
Herisri Kypaiiap KYHbIHBIH 6CYiHE aJibill HKYMBIC 1 24 769,544 *) 24 769,544 -24 769,544
1.1.5. |xenerin TCKK Hbicanaapsis Kypjesmi
IKOHIEY
Heriari kypaniap KyHBIHbIH 0CYiHE aJbIill HKYMBIC 1 131 196,194 *) 131 196,194 -131 196,194
116 xestetin KanaubiH OXKIT rexnonorasumix

Kypasi-kab/uIKTap/ibl Kyp/iesi XoHey




1.2.

Tapary xeninepi Goiibimua
TeXHHKAIBLIK ¢y Gepy

0,533

58203,00

0,00

58 203,00

-58203,00

1.2.1.

Heriari Kypaniap KyHbIHBIH oCyiHe ajbin
KeJIeTiH 1-KoTepMeHiH CopFbI
crancachian ExiGactys k. Cy
KyOGRIP/IAphl TA3ATPKBII KyphLIACTAPEIHA
Jniediinri Jly 800Mm MarucTpamisik cy
TAPTKBINTH! KYPAEI JKOHALY

0,533

58 203,000

0,000

58 203,000

~58 203,000

i1

Cyme1 6ypy

1,887

0,000

174 536,067

2142,342

174 536,067

2142,342

-172 393,725

2.1.

KTK yuaackecinin CCC FuMapaThiHars!
CJ1450/22,5 xane CJ1 250/22,5 coprbi
arperaTTapbi aybICTLIpY

JKYMBIC

2142,342

2142,342

2142,342

22.

Heriari kypaniap KyHbIHBIH 6CyiHE aJbil
Kestetin Matpocor k-cinen Topalirsipos K-
cine nedinri HoBocesnos k-ci Godisiaaarsi
J1y 300MM kapi3 KOJLIEKTOPBIH KYpaei
JKOHJIEY

0,700

69 916,892

*)

69 916,892

-69 916,892

23.

Herisri Kypaniap KyHBIHBIH 6CYiHe aJbill
kenetin CKCC MarucTpansix
BICHIPMACLIH a3pOTeHKKe JieHiHri P630MM
Kepi KesieTin na# KyGbIpbiH Kypzemi
HKOHZIEY

0,167

12 711,593

~)

12 711,593

-12 711,593

24.

Tasnonap o6mickl, ExiGactys
KastachibiH BKCC-nan KTK-piHa fedfinri
yuackezeri Jly800 KbIChIM KOJUTEKTOPBIH
KypZieni xeHzey (aybicThIpy)

1,020

91 907,582

0,000

91907,582

0,000

-91 907,582

Eckepry: *) ic-mapa Ty3eTy/Ii KaKeT eTefi.

JlapeKTOpAbIA OpbIHGACAPHI - ATKAPYIILI AHpeKTOpbl Bexbeprenopa JInzaT Epmexbaiikpiser
(T. A. ©., Koum1, KyHi) 5
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Taburu MOHOMOMMS CyOBEKTICIHIH HHBECTHILIHSITBIK
Garnapnamanapsin (xo6anapeis) Gekity, onapast Tysery,
COHMaM-aK ONapAbIH OPbIHAATYBI TyPabl aKrapaTka
Tajjay XYprisy KaruaanapeiHa
4-Kocevmansin XKanracsl

Heicanpr
Ecenri e Tuimainik,
3 Tuimainixk, A
Ke3eHHIH AFBIMAAFBI i CeHIMILTIK KoHe
CeHiMILIIK XKIHe
K s bt AJABIHAAFBI JKBLIABIH cana
Turimainik, cenimainix xone cana .. cana . :
: 2 (ckapThI Kocmap (kL) axkrici . .| xepcerkimTepine
KepceTKimTepi KepCceTKimTepin .
KBLIIbIH) (PRapTHKRBLIABLI . .1 KoJXerkiibey
€ KOJI XKeTKi3yai .
KBLIIbIH ) cebenTepi
PR b6aranay . .
daxkrici (Herizaemeci)

CyMeH Ra0aAbIKTAY

OmpipicTik kepceTkilTepAi KaKcapry,
%, OeKiTiIreH HHBECTULIHSLITBIK
Garnapnamara (xxo6ara) GaiinaHbICTEI
iCKe achIpy JKbUIAaphI GOMBIHINA)

Herisri kopapabiH (akTUBTEpIiH)
TO3YBIHBIH ((H3UKANLIK) TOMeHpeyi, Yo,
OeKITiNreH HHBECTULIMSITBIK
Garnapnamara (xxo0ara) GaiiaHbICThI
iCKe achIpy JKbLIAaphl GOHbIHIIA)

0,04

blcrbipanrapzst Temennery,%, GexiTinren
UHBECTHLIHANBIK Oarmapnamara (kobara)
GaitnaHbICTBI iCKE aChIPY XKBUIIAPEI
GoiibIHIIA)

0,1

>

BeKiTiireH HHBECTHLIHSLITBIK
Garnapnamara GaiinaHsIiCThI icke ackipy
XKBLIZIAPbI OOMBIHINA ANATTHLIBIKTHI
TOMEHJIETY

100

Taburu MoHZe WHKi3aT, MaTepHanaap,
OTBIH JKOHE SHEPTHS LIBIFbICBIHBIH
HOPMaslapblH TOMEHJIETY

0,21 Teic.KBT

Hlerreiamap 6anTaper GolibiHima comanap
TOMEHAETUIAI, MbIH. TeHre

4678,4

Cy Gypy

OHipicTiK KOpCeTKIITEP i KaKcapTy,
%, OEKITINreH HHBECTULIMSITBIK
Garnapnamara (oxoGara) GaitnaHbICTHI
iCKe achIpy KbUIAaps! GOMbIHII)

0,1

>

Herisri kopnapasiH (aKTHBTEPIH)
TO3YBIHBIH ((pu3HKabIK) TOMEHnEYi, %,
GeKiTiINeH HHBECTUIIMSITBIK
Garmapnamara (skobara) GaiiaHbICTEL
iCKe achIpy JKbLIHAPB! GOMBIHIIA)

0,04

’

blceipanTapas! TeMeHnery,%, GekiTinren
MHBECTHLMSUILIK Oarnapnamara (skobara)
GaiiIaHBICThI ICKE aChIPy JKbLIAAPbI
Goiibinima)

0,1

’




bexiTiNreH MHBECTULIHSIBIK - 100 - - -
Oarnmapnamara OaillaHBICTBI iCKe achIpy
KBLUIAAPE! OOMBIHIIA ANaTTBIIBIKTEI

TOMEHAETY
Taburu Typreina mukisar, matepuannap, - 65 xr - - %
OTbIH JKOHE SHEPTHsI LIBIFbICHIHBIH SNIEKTPOZIOB

HOPMaJIapbIH TOMEHIETY

ITerrbiHpap Ganrapbl GOMbIHIIA COMaHBI - 3107,4 - - -
TOMEHJIETY, MBIH TEHIe
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JlupexkTOpaABIH OpbIHGacapshI -
ATKAPYLIbI THPEKTOPbI Bex0eprenosa JIszat Epmex6aiikbizbl
(T. A. 9., KoL, KYHI)

2019 xb11

? KopoeTxinmep Gasanbin cpeKiciirii €cKepe OTHIPHIIL, 837 Jie KOPCETKIlITepMeH TONTHPLUIAIL



